
A na co se můžete těšit?

Registrujte se, prosím, nejpozději do 5. 3. 2019 ZDE. 
Vaše údaje budou použity pouze pro účely realizace této akce.
Účast na semináři je bezplatná.

 

Gymnázium Joachima Barranda | Talichova 824, 266 01 Beroun

7. 3. 2019 | 13:30 – 17:00  hodin

Týden Podnikavých žen
Rendez-vous v Berouně 

Každá 3. žena v Česku sní o vlastním podnikání, ale pouze 8 procent žen svému snu věří.
A téměř 60 procent žen vidí problém v nedostatečné podpoře soukromého podnikání ze strany státu.
Pojďme to změnit!

13:30 – 13:45  Úvodní slovo Agentury CzechInvest a představení Kreativních voucherů SIC
13:45 - 14:45   1. blok – cenotvorba a finanční poradenství v podnikání -  Karel Raiser 
14:45  - 15:00   Coffee Break 
15:00 - 15:45   2. blok – sociální sítě – Kateřina Linková
15:45 - 16:00   Coffee Break
16:00 - 17:00   Speed dating #HolkyzMarketingu vs. Rukodělné ženy

Ženy nepotřebují dobývat svět. Chtějí dělat, co je baví, co mají rády a co je naplňuje. 
Kdy jindy si to připomenout než v březnu, času oslav Mezinárodního dne žen. 

Pořádáním Rendez-vous Podnikavých žen chceme podporovat ženy-podnikatelky a budovat komunitu, 
která se bude pravidelně setkávat a sdílet své zkušenosti, úspěchy i případné nesnáze v podnikání. 
Na našich setkáních vítáme i ženy, které o vlastním podnikání teprve přemýšlejí a hledají odvahu a inspiraci.

www.czechinvest.org

#czechinvestprozeny

https://www.czechinvest.org/cz/Homepage/Registrace/Tyden-Podnikavych-zen-Rendez-vous-v-Beroune

